
         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 грудня 2019 року          м. Чернігів № 540
                                                                                               

Про встановлення тарифу на 
послуги з користування 
майданчиками для платного 
паркування транспортних 
засобів

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2009 № 1342 «Про 
затвердження правил паркування транспортних засобів», постанови Кабінету 
Міністрів України від 02.03.2010 № 258 «Про затвердження Порядку 
формування тарифів на послуги з користування майданчиками для платного 
паркування транспортних засобів», наказу Міністерства з питань житлово-
комунального господарства України від 18.08.2010 № 287 «Про затвердження 
переліку основних послуг з утримання майданчиків для платного паркування», 
виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Встановити тариф на послуги з користування майданчиками для 
платного паркування транспортних засобів на території міста Чернігова у 
розмірі 10,00 грн (з урахуванням ПДВ) за одну годину паркування 
транспортного засобу. 

2. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.

3. Рішення набуває чинності з 01 січня 2020 року.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А. В.

Заступник міського голови                                                     О. ЛОМАКО

Секретар міської ради                                                               Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


